Муниципальное казенное предприятие "Школа"
Приказ № 1
 об обязательном использовании масок
	Субъект РФ
	                                               22.12.2020

В связи с распространением и заражением новой коронавирусной инфекцией в МКП "Школа", а также в соответствии со статьей 11 Закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 22.12.2020 до нормализации эпидемиологической обстановки ввести в МКП "Школа" масочный режим, а именно: обязательное ношение сотрудниками, школьниками и посетителями средств защиты органов дыхания (масок) в кабинетах, лабораториях, библиотеке, столовой, спортзале, подсобных помещениях, расположенных по адресу: Субъект РФ, улица, дом.
2. Назначить ответственным за закупку и выдачу сотрудникам масок учителя химии Толстого Н.Н.
2.1. Обязать его производить закупку масок и их выдачу в учительской раз в неделю с расчетом количества одна на каждые два часа.
2.2. Обязать ответственное лицо организовать ведение и заполнение журнала выдачи и регистрации.
2.3. Обязать сотрудников и учителей: носить маски, закрывая нос и рот, менять маску каждые два часа
3. Настоящий приказ ответственному довести до всех сотрудников под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор
	 И.И. Иванов